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INKEROISTEN YHTENAISKOULUN LUKUVUOSIKERTOMUS

Lukuvuosi 2024- 2025 oli neljas ja viimeinen lukuvuotemme vaistotiloissa. Muutot vaistotiloista uuteen
monitoimitaloon alkavat ensi viikolla. Sisatilat ja avaimet on luovutettu kayttéémme talla viikolla. Paljon on viela tyota
jaljella. Irtokalusteasennukset (oppilaspoydat ja -tuolit, oppimisaulat, yhteiset tilat, syddnaula jne.) alkavat heti ensi
viikolla. Samoin nykyaikaisen opetustekniikan rakentaminen dlytauluineen alkaa heti. Monitoimitalon piha- alue on
vield rakennustyomaata. Kesan aikana rakennetaan monipuolinen piha, joka toimii valmistuessaan myds alueen
Iahiliikuntapaikkana. Kaikkien tilojen pitdisi olla valmiina elokuussa, kun uusi lukuvuosi alkaa. Parempi on kuitenkin
varautua siihen, ettd hetki saattaa viela mennd, ennen kuin kaikki on valmista.

Toimintakulttuurin muutos on iso. Olemme jatkossa ldhes 500 oppilaan koulu ja Sippolan pienten lasten talo tulee
meidan yksikdon yhteyteen. Monitoimitalossa aloittaa koulun lisdksi varhaiskasvatus, kirjasto ja nuorisopalvelut.
Saamme muutaman vuoden odottelun jdlkeen kdyttoomme myos loistavat sisdliikuntatilat. Paljon on kaikille uutta ja
tutustuminen toimintaympdristdon vie aikansa. Olen halunnut kaikkia rauhoitella, ettd parjagdamme kylla. Isompi
yhteiso tuo myds enemman kaikenlaisia resursseja esim. oppilaiden tukemiseen. Olen sanonutkin niin, etta jatkossa
meilld on pikkukouluja isomman koulun sisdlld. Toimimme jatkossa myds Inkeroinen- Myllykoski -Sippola alueen
oppimisen tuen osaamiskeskuksena eli oman perustehtavimme lisaksi tuemme ja konsultoimme tarvittaessa muitakin
alueemme kouluja.

Oppilaiden jaksaminen ja hyvinvointi on koulussa tarkea asia. Ilman hyvinvointia ei synny oppimista. Teiddn huolenne
alkaa ndkya meilld usein ensin poissaoloina. Aina kun poissaoloja kertyy, koululla herda huoli. Maakunnan yhteinen
poissaolomalli on ollut kdytdssa toista vuotta. Haasteeksi ovat nousseet erilaiset jaksamisen ja ahdistuksen haasteet.
Niiden helpottamiseen tarvitsemme tiivistad yhteisty6ta kaikkien toimijoiden kesken. Oppimisen tuen uudistus astuu
voimaan 1.8. ja tulee muuttamaan useita kdytantéjamme. Oppilaan kolmiportainen tuki tulee muuttumaan
ryhméakohtaiseksi ja oppilaskohtaiseksi tueksi. Joiltakin osin siirtymaaikaa on ensi lukuvuosi, mutta tarkemmin
palaamme néihin asioihin jokaisen ikdryhman huoltajailloissa alkusyksysta.

Alylaitteiden kaytdn osalta paivitimme toimintaohjeita tiksi lukuvuodeksi. Kevain aikana ovat valmistuneet uudet
opetushallituksen ohjeet. Paivitimme ohjeita ensi lukuvuodeksi, mutta tiukennuksia on luvassa erityisesti
ylakoululaisille. Ei voi olla niin, etta osalla oppilaista on yhteisina hetkina eri sdannot kuin toisilla. Harkinnassa on, etta
tulemme toimimaan koko koulupaivan ilman alylaitteita. Tdma vahentaa kiusaamisia ja niiden selvittelyjd, silld iso osa
kiusaamisesta tapahtuu nykyaan sosiaalisessa mediassa. Haluamme panostaa sosiaaliseen kanssakdaymiseen ja tahan
uusi monitoimitalo monipuolisine pihoineen tarjoaa mainiot puitteet. Lisdksi kehitamme kaikkien osallisuutta ja
yhteisollisyytta. Tavoitteena tulee olla, etta kaikilla on turvallinen oppimisymparist6. Se vaatii kaikkien osallistumista ja
huolenpitoa toisista.

Kuluneen lukuvuoden tapahtumat toteutuivat padosin suunnitellusti. Alaluokkien 1-6 MOK —kokonaisuutena
(Monialainen oppimiskokonaisuus) oli tdna lukuvuonna ryhmaytyminen ja yhteisty toisten toimipisteiden oppilaiden
kanssa. Kevaalla luokkien 1-6 oppilaille pidettiin omat ryhmaytymispdivat, joissa jo osin toimittiin syksyn luokkajaoilla.
Ylaluokilla 7-9 oli omat MOK -teemansa. Seitsemasluokkalaiset keskittyivat opiskelutaitoihin, 8. luokkalaiset energiaan
ja ilmastonmuutokseen seka 9. luokkalaiset yrittdjyyteen ja tyéeldmataitoihin. Tukioppilaat ja oppilaskunnat ovat
tarkeita oppilasjoukkoja. Erityisesti teitd haluan kiittaa kaikesta toiminnasta ja ohjelmasta, jota olette toimipaikoilla
toteuttaneet. Osa niistd on mainittu alla olevassa tapahtumakoonnissa.

Vuosi on ollut haastava ja tyotelids, mutta hienosti on selvitty.

Lammin kiitos koulumme henkilékunnalle, oppilaille, huoltajille seka kaikille yhteistyokumppaneille kuluneesta
lukuvuodesta!

Hyvaa kesaa kaikille! Jart - rehitori



Lukuvuoden 2024-2025 paattyessa on koulullamme oppilaita seuraavasti:

- luokat 1-6
- luokat 7-9

224 oppilasta
118 oppilasta

- erityisluokat (4 ryhmaa, luokat 1-9) 39 oppilasta
- koulun kirjoilla olevat muut oppilaat 3 oppilasta
Yhteensa: 384 oppilasta
toimipiste luokanvalvoja Ik yht.
Anjala Hanna Vinnikka 1a 12
™ Maija-Liisa Kupias 1b 17
Anjala Harri Ruotjoki 2a 13
™ Anna-Mari Tarkkinen 2b 19 -
anjsa|AnniinaToikkanen - = Muut koulussamme tydskennelleet
™ Tiina Juutilainen 3b 14 Eronen Jari REHTORI
™ Helena Lehtola 3¢ 16 Harjula Pia KO
Anjiala  |Anne Patéri 4a 18 Kaipela Heidi Kasityd, pehmeat materiaalit
™ Tuuli Vuorentausta 4b 21 Kallberg Jyrki Kasityd, kovat materiaalit
Anjala  |Marjukka Junkkari 5a 7 Kekki Sirpa |aaja-alainen erityisopettaja
™ Helena Hasu 5b 24 Kuoppaméki Pia ALS2.
jal Hasu Juhani p—_ ——
A ast unan 6a 20 Kuutti Tatiana Ortodoksiopettaja
™ Harri Luiskari 6b 19 .
e — Meier Kimmo Ll
PR 1-4¢ Lotta Hirvisuo 1-4 7
=r e . Palmroos Elena KU
Paivi Villi-Nikkanen = 11 .
P;i‘i assa ) Sht Pasi Heidi LI, T
akoulussa (perusopetus) | yht. 241 —
P P 4 Pentikdinen Satu MU
luokanvalvoja 1k yht. Ritvanen Katja A|, KT
Janne Rouvinen 7A 19 Sievanen Hanna Laaja-alainen erityisopettaja
Antti Kaunismaki 7B 22 Treifeldt Tiia OPO tiiatreifeldt(at)kouvolafi
Lauri Nieminen 8A 15 ; ) .
Harjula Marika ohjaaja, yleisopetus
Juha Siljander 8B 15 - —
— - Leppakoski Taru ohjaaja, yleisopetus
Rivinen Tiia 96| Natunen Jonna luokan 9E ohjaaja
Uiz Felaneer s |15 Puhakka Anri luokan 5-6e ohjaaja
Minna Johansson 9B | 16 P6ho Saana luokan 7-8F ohjaaja
E 1 ihteeri
Kristiina Juutilainen / Raskala Jaana koulusihteeri
9E | 9 Seppald Mari IP vastaava
o 7F 6 Varjola Tiia luokan 3-4e ohjaaja
Jenni Kallio
8F 6
Yldkoulussa yht. 140




Lukuvuoden aikana jarjestettiin mm. seuraavia tapahtumia:

7. luokkien ryhmaytymispaivat elokuussa

8. luokkien jatkoryhmaytykset lokakuussa

9. luokkien TET —harjoittelu syyslukukaudella

MOVE —testit 5. ja 8.luokkalaisille

uimakoulut luokkien 1, 3, 4 ja 6 oppilaille

toimipisteiden syksyn liikuntapadiva ja patikkaretki syys- lokakuussa

Kalastus tutuksi -tapahtuma luokilla 1-4 syyskuussa

pelastautumisharjoitukset

turvallisuuspaiva 7. luokkien oppilaille yhteistydssa SRV:n ja Anjalan vpk:n kanssa
Taitaja9 -kilpailutapahtuma Kouvolan ammattiopistolla marraskuussa

KouAhead —messut 9. luokkalaisille marraskuussa

Taiteilija/ kirjailija Milla Paloniemi vieraili ylakoululla joulukuussa

joulumyyijaiset Tehtaanmaella yhteistydssa vanhempaintoimikunnan kanssa

JEA- yhteistyo alkuopetuksen ja paivakotien kesken (vierailut)

joulukuvaelmat/ joulukirkko

oppilastiimien toteuttama talviliikunta- aiheinen teemapaiva Tehtaanmaella
helmikuussa

ylakoulun Mielakka -pdiva helmikuussa

Orffit -orkesterin vierailu Tehtaanmaellad helmikuussa

6. luokkien Kulttuuripolun arkkitehtuurikierrokset Tehtaanmaella

6. ja 9. luokkien Yrityskyla -vierailut Lappeenrantaan

6A -luokan leirikoulu Tanhuvaarassa, Savonlinnassa

8. luokkien Taidetestaajat -vierailut joulukuussa Aleksanterin teatteriin Helsinkiin (Goes
Roots) sekd helmikuussa Kouvolan teatteriin (Next to Normal)

Nou Hata —kilpailu/-tapahtuma 8. luokkalaisille

alakoululaisten Suuri Lukukisa helmi- maaliskuussa

Taikuri Janne Mustonen vieraili kaikilla toimipisteilla helmikuussa (aiheena
koulukiusaaminen ja sen vaikutukset)

MLL:n toteuttama Kiusaamisesta kipu -kiertue ylakoululla maaliskuussa (kiertueella
mukana Mikko Kartano ja Amin Asikainen)

Kalevauva popfolkduon vierailu kaikilla toimipisteilla maaliskuussa

huhtikuussa Pikku Vampyyri -teatteriesitys alakoululaisille Kouvolan teatterissa
luokkien 1-4 ryhmaytymispaivat Nuorisokeskus Ankkapurhassa huhtikuussa
alakoulun Talent -tapahtumat vappuaattona

luokkien 5 ryhmaytymispdiva Valkealan Verlassa toukokuussa

tulevien seiskojen tutustumispaiva toukokuussa

alaluokkien luokkaretkia Tykkimaelle/ Kotkaan/ Vantaalle/ Helsinkiin toukokuussa
ylakoulun taksvarkki 26.5., tuotto n. 1400 € lahjoitettiin MLL:n paikallisyhdistykselle.
Kiitos kaikille taksvarkkiin osallistuneille!

ysien juhlalounas Stora Enson Tehtaankerholla toukokuussa

Anjalan 6. luokan juhlalounas koulun ruokalassa toukokuussa

Anjalan toimipisteen retki Valkmusan luontopuistoon toukokuussa
toimipaikkojen viimeiset kevatjuhlat lauantaina 31.5.



Inkeroisten yhteiskoulun huomionosoitukset lukuvuonna 2024- 2025

Stora Enson Anjalankosken tehtaiden Rethink- stipendi:

Kymi Oy:n 100 —vuotissaation stipendit:

Lumon Oy:n stipendi:

Kouvolan kaupungin peruskoulujen rahasto:

Stora Enson Turvallisuuslahettildat -stipendit:

Koulun stipendit:

Liikunnan tsempparistipendi:
Kotitalousopettajien liiton stipendi:
Intomartat ry:n stipendi
Yrittdjyyskasvatuksen stipendirahasto:
Pohjola- Nordenin e-kirja ruotsin ansioista:

Stipendikirja ruotsin ansioista:

Stipendikirja saksan ansioista:

Kuvataiteessa kunnostautunut:

Valtakunnallisen matikkakisan kolme parasta:

Mico Lassila

Edit Rinne

Julia Lehtonen
Anna Ovaskainen
Jesse Landen
Samu Taskinen
Anni Pautamo
Juho Reijonen

Anni Bircher
Aada Lehtomaki

Kasper Eskonen
Ella Ovaskainen
Roosa Viinikainen

Luka Lehtomaki
Ronja Pesonen

Taika Partanen
Henni Windt

Juuli Uotila
Jaroslav Kubrak
Aada Hassel

Onni Kaivola
Eveliina Korhonen
Oskari Kuusela

Tuomas Lehtomaki
Anni Jokiranta
Ronja Salmela
Niilo Marttinen
Mico Lassila

Aada Lehtomaki
Samu Taskinen

Aada Lehtomaki
Eveliina Korhonen

Sonja Lehtinen
Samu Taskinen

Mico Lassila
Jalmari Puustjarvi

9A

6A
6B
6B
6E
9A
9B
9E

3C
9A

2B
4B
9A

7B
7B

1A
3B
4A
4B
7A
8B
9A
9B

9A

9A

9E

9A

9A

9A
9A

9A
9A

9A

9A

9A
9B



Taloustietokilpailun kolme parasta:

Metsdvisassa kunnostautunut:

Inkeroisten MLL:n tukioppilasstipendit:

Inkeroisten MLL:n stipendi:

Anjalan MLL:n stipendit:

Kouvolan vanhemmat Kovat ry
(Action Park tai Aqua Park-ranneke):

Alvar Aalto -sdation stipendi:

Regina -saition stipendit: Ahkera vastuunkantaja:
Opintomenestys
Opintomenestys
Opintomenestys
Opintomenestys
Opintomenestys
Kadentaidot ja opintomenestys
Kuvataide
Matematiikka
Musiikki

Anjalan vanhempaintoimikunnan stipendit:

Markku Leinosen rahaston turvallisuusstipendit:

Samu Taskinen
Minttu Tahtinen
Taru Kakko

Mico Lassila

Petra Kilpinen
Taru Kakko

Niila Mikkola

Emma Leino
Mila Korpela
Otso Loisa

Aada Matilainen
Eikka Toyryla
Niilo Koho

livo Nykdnen

Sasu Korhonen
Lassi Pajunen
Nelli Lepokallio
Suvi-Tuuli Sihvola
Jenna Raelouhi
Eero Laaksonen

Aino Laapas

Mette Korhonen
Leila Rantanen
Martin Toropov
Venla Pohjola

Noel Haimi

Leo Vesala

Helmi Pasila
Lisa-Maria Markelin
Juuse Tuominen
Joona Lehtinen

Nanna Danielsbacka
Sara Leppéakoski
Jippu Tyllinen
Emma Koho

Alissa Simm
Sahaana Thavarasa
Amelia Ndungu
Leevi Kekki

Aleksi Kuoppamaki
Emilia Taskinen

9A
9A
9A

9A

8B
9A

3C

1A
2A
3A
4A
5A
6A
6E

1B
1E
3A
3C
5B
6E

5B

5A
3A
3E
4A
5A
5E
2A
6E
4A
6A

1A
2A
3A
4A
5A
6A
3E
5E

6A
6A



Oppilaskerhojen vetamisessa kunnostautuneet:

Ella Heikkila
Matilda Husgafvel
Neea Lappalainen
lisa Lehtinen
Jessica Lindfors

6B
6B
6B
6B
6B



